Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

10Disponibilização: sexta-feira, 4 de novembro de 2022 Fortaleza, Ano XIII - Edição 2961Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 2365/2022

Dispõe sobre a designação do Juiz de Direito Pedro Marcolino Costa.

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso das atribuições legais;
RESOLVE designar o Juiz de Direito Pedro Marcolino Costa, Titular da Vara Única da Comarca de Pentecoste, para,

sem prejuízo de suas funções, responder pela Vara Única da Comarca de Paraipaba, durante vacância, no período de 04 de
novembro de 2022 a 31 de janeiro de 2023.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 04 de novembro de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 2364/2022

Dispõe sobre a revogação da Portaria n° 1341/2022 e a designação do Juiz de Direito Diogo Altorberlli Silva de Freitas.

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso das atribuições legais;
RESOLVE revogar a Portaria n° 1341/2022 e designar o Juiz de Direito Diogo Altorberlli Silva de Freitas, Titular da Vara

Única da Comarca de Jaguaruana, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela 1ª Vara Cível da Comarca de Limoeiro
do Norte, durante vacância, no período de 04 de novembro a 20 de novembro de 2022.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 04 de novembro de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 2339/2022

Dispõe sobre a designação do Juiz Substituto Luiz Phelipe Fernandes de Freitas Morais.

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso das atribuições legais;
RESOLVE designar o Juiz Substituto Luiz Phelipe Fernandes de Freitas Morais, Titular da Vara Única da Comarca de

Jardim, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela Vara Única da Comarca de Assaré, durante vacância, no período de
04 de novembro de 2022 a 31 de janeiro de 2023.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 04 de novembro de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 2343/2022

Dispõe sobre revogação parcial da Portaria n° 2264/2022.

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE revogar parcialmente a Portaria n° 2264/2022, na parte em que designou o Juiz de Direito Bernardo Raposo
Vidal, Titular da Vara Única Criminal de Baturité, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela Vara Única da Comarca
de Pacoti, e designar o Juiz de Direito Mauricio Hoette, Titular da Vara Única da Comarca de Capistrano, para, sem prejuízo de
suas funções, responder pela referida Unidade, durante férias do magistrado Daniel Gonçalves Gondim, no período de 04/11 a
22/11/2022.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 04 de novembro de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 2346/2022

Dispõe sobre a designação da Juíza de Direito Samara de Almeida Cabral e do Juiz Substituto Luiz Phelipe Fernandes de
Freitas Morais.

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e regimentais, ao apreciar o pedido